
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CORINALDO 
con sedi staccate di Ostra Vetere e Castelleone di Suasa 

Via Dante, 45 – 60013 CORINALDO  (AN) 
Codice Meccanografico ANIC834008 – Codice Fiscale 92015290429 

                      Tel. 071.67161 - Fax 071.7978021 – e-mail: anic834008@istruzione.it - www.iccorinaldo.edu.it 

 

 

Prot. 3817/A09 

Corinaldo, lì 27/04/2021 

 

All’ALBO ISTITUTO 
AGLI INTRESSATI 

 

 
Oggetto: Affidamento Servizio di Cassa dal 01/06/2021 al 31/12/2021 

Cig: Z8C312A3EF 
 

NOMINA COMMISSIONE APERTURA BUSTE 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la Circolare Ministeriale – Prot. n. 24078 del 30/11/2018 con la quale il MIUR, d’intesa con il Ministero 
dell’economia e delle finanze, ha adottato lo Schema di Convenzione e gli Schemi di atti di gara per l’affidamento 
del Servizio di Cassa;  
VISTA la determina prot. n. 2702/A7h del 23/03/2021 con la quale si dava avvio alla procedura di affidamento 
diretto ai sensi dell’art. 36 c.2 la) del D.Lgs 50/2016 per l’affidamento del servizio di cassa da svolgersi a favore di 
questo Istituto Comprensivo con aggiudicazione mediante criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 c.4 del 
D.Lgs 50/2016; 
VISTE le lettere di invito indirizzate a n. 3 Istituti di credito le cui filiali sono presenti nel Comune di Corinaldo; 
PRESO ATTO delle risposte pervenute entro il termine di scadenza fissato alle ore 10.00 del 30/04/2021; 
 VISTO l’art.77 del D.Lgs 50/2016; 
 

DISPONE 
 

ART.1 
La COMMISSIONE GIUDICATRICE per la valutazione delle offerte pervenute è così costituita: 
 
· D.S.G.A. FEDERICONI VINCENZO (con funzione di Presidente); 
· Assistente Amministrativo SGRECCIA ANTONIETTA (con funzione di componente della Commissione  
giudicatrice); 
· Assistente Amministrativo ALBERTUCCI MARIA KATIA  (con funzione di componente della Commissione 
giudicatrice e segretario verbalizzante). 

ART.2 
Il personale individuato dovrà produrre apposita dichiarazione rilasciata ai sensi del D.P.R. 445/2000 circa 
l’insussistenza di conflitti di interesse con la presente procedura;  
 

ART. 3 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di  candidatura e a  
gestire le offerte economiche. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e gli esiti saranno resi pubblici sul sito web. 

A
N

IC
83

40
08

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

38
17

 -
 2

7/
04

/2
02

1 
- 

A
/0

9 
- 

U

Firmato digitalmente da SIMONE CERESONI

mailto:anic834008@istruzione.it
http://www.iccorinaldo.edu.it/


 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CORINALDO 
con sedi staccate di Ostra Vetere e Castelleone di Suasa 

Via Dante, 45 – 60013 CORINALDO  (AN) 
Codice Meccanografico ANIC834008 – Codice Fiscale 92015290429 

                      Tel. 071.67161 - Fax 071.7978021 – e-mail: anic834008@istruzione.it - www.iccorinaldo.edu.it 

 

 
ART.4 

La riunione per la valutazione delle offerte  è convocata il giorno venerdì 30 aprile 2021 alle ore 12:00 in seduta 
pubblica nell’Ufficio del DSGA. 
 
 

 
 

 

      

  Il Dirigente Scolastico 
                            Dott. Simone Ceresoni 

 
 

A
N

IC
83

40
08

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

38
17

 -
 2

7/
04

/2
02

1 
- 

A
/0

9 
- 

U

Firmato digitalmente da SIMONE CERESONI

mailto:anic834008@istruzione.it
http://www.iccorinaldo.edu.it/

		2021-04-29T11:20:59+0200
	SIMONE CERESONI




